

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 20122018 SZ Milotice - Smluvní

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **STAVBY VANTO, s.r.o.**

IČO: **28269314**

Panská 25

DIČ: **CZ28269314**

68604

Kunovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	119 746,86	360 852,42	480 599,28
PSV	0,00	5 000,00	5 000,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	119 746,86	365 852,42	485 599,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	485 599,28 CZK
Základní DPH	21 %	101 976,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,28 CZK

Cena celkem s DPH

587 575,00 CZK

v _____

dne

06.11.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Vícepráce d.č.2	0	485 599	101 976	587 575	100
01	SO 01-1 SO 01 Zahradnictví a dílna s prodejnou - dodatečné sepnutí stropu	0	75 375	15 829	91 204	16
02	SO 01-1 SO 01 Zahradnictví a dílna s prodejnou - podpěrná konstrukce stropu	0	100 412	21 087	121 499	21
07	SO 01- 3 SO 01 Skleníkové hospodářství - podlaha skleníku drátkobeton	0	80 617	16 930	97 546	17
08	SO 01 -3 SO 01 Skleníkové hospodářství - VCP kanalizace	0	81 326	17 078	98 404	17
09	SO 01-1 SO 01 Zahradnictví a dílna s prodejnou - dozdivky	0	73 224	15 377	88 601	15
10	SO 01-1 SO 01 Zahradnictví a dílna s prodejnou - zeď mnozarny a atika	0	77 877	16 354	94 231	16
1407	Bednění otvorů v podlaze	0	-3 231	-679	-3 910	-1
Celkem za stavbu		0	485 599	101 976	587 575	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	0,00	106 325,90	106 325,90	22
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	4 231,64	18 167,11	22 398,75	5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	86 862,24	58 220,82	145 083,06	30
4	Vodorovné konstrukce	HSV	9 887,88	59 642,95	69 530,83	14
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	8 144,92	12 542,15	20 687,07	4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	1 289,41	7 631,69	8 921,10	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	1 417,13	12 854,27	14 271,40	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	2 879,52	70 805,55	73 685,07	15
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	4 542,72	9 317,28	13 860,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV	491,40	3 747,24	4 238,64	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	1 597,46	1 597,46	0
799	Ostatní	PSV	0,00	5 000,00	5 000,00	1
Cena celkem			119 746,86	365 852,42	485 599,28	100

Položkový rozpočet

S:	20122018	SZ Milotice - Smluvní
O:	02	VCP MCP d.c.2
R:	01	SO 01-1 SO 01 Zahradnictví a dílna s prodejnou - dodatečné sepnutí stropu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						56 560,56		29 844,78		26 715,78
1	285377111R00	Ztužující táhla z oceli průměru do 25 mm	m	42,00000	1 310,00	55 020,00	710,59	29 844,78	599,41	25 175,22
S dodávkou všech potřebných hmot včetně kotevních desek, popř. roznášecích plechů, rektifikačních článků a napnutí táhla.										
				T1 : 14		14,00000				
				T2 : 7		7,00000				
				T3 : 14		14,00000				
				T4 : 7		7,00000				
2	202 R00	Zednické výpomoci	%	550,20000	2,80	1 540,56	0,00	0,00	2,80	1 540,56
zpravení drážek										
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						9 576,00		3 407,04		6 168,96
3	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	72,00000	133,00	9 576,00	47,32	3 407,04	85,68	6 168,96
				12*2*3		72,00000				
Díl: 96 Bourání konstrukcí						4 238,64		491,40		3 747,24
4	971033123R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 45 cm	m	2,80000	85,80	240,24	0,00	0,00	85,80	240,24
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).										
5	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	42,00000	95,20	3 998,40	11,70	491,40	83,50	3 507,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).										
Díl: 799 Ostatní						5 000,00		0,00		5 000,00
6	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00

Položkový rozpočet

S:	20122018	SZ Milotice - Smluvní
O:	02	VCP MCP d.c.2
R:	02	SO 01-1 SO 01 Zahradnictví a dílna s prodejnou- podpěrná konstrukce stropu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 1 Zemní práce						25 000,00		0,00		25 000,00
1	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	25 000,00	25 000,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						69 530,83		9 887,88		59 642,95
2	411354175R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - zřízení	m2	35,07490	309,00	10 838,14	47,31	1 659,39	261,69	9 178,75
		dílna : 12,46*5,63/2		35,07490						
3	411354176R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - odstranění	m2	35,07490	78,50	2 753,38	0,00	0,00	78,50	2 753,38
		dílna : 12,46*5,63/2		35,07490						
4	007R00	Podpěrná konstr. stropů za každý den	m2	902,24700	62,00	55 939,31	9,12	8 228,49	52,88	47 710,82
		dílna : 30,0749*30		902,24700						
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						4 284,00		1 135,68		3 148,32
5	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	24,00000	133,00	3 192,00	47,32	1 135,68	85,68	2 056,32
		24		24,00000						
6	941941191RRT4	Příplatek za každý měsíc použití lešení lešení rámové pronajaté	m2	24,00000	45,50	1 092,00	0,00	0,00	45,50	1 092,00
		24		24,00000						
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 597,46		0,00		1 597,46
7	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	5,21194	306,50	1 597,46	0,00	0,00	306,50	1 597,46

Položkový rozpočet

S:	20122018	SZ Milotice - Smluvní
O:	02	VCP MCP d.c.2
R:	07	SO 01- 3 SO 01 Skleníkové hospodářství - podlaha skleníku drátkobeton

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						7 269,35		4 231,64		3 037,71
1	213151121R00	Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie	m2	151,13000	20,10	3 037,71	0,00	0,00	20,10	3 037,71
		Včetně vyčištění dna rýh.								
		151,13		151,13000						
2	67390526R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 kPa 2,80 mm	m2	151,13000	28,00	4 231,64	28,00	4 231,64	0,00	0,00
		151,13		151,13000						
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						73 347,54		0,00		73 347,54
3	631312621RT7	Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, výztuž ocelovými vlákny, 20 kg / m3	m3	15,11300	3 255,00	49 192,82	0,00	0,00	3 255,00	49 192,82
		podkladní beton								
		151,13*0,1		15,11300						
		0								
4	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25	m3	7,55650	3 045,00	23 009,54	0,00	0,00	3 045,00	23 009,54
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.								
		151,13*0,05		7,55650						
5	631316115R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin postřík nových betonových podlah proti prvotnímu vysychání, hmota nátěrová na beton kopolymer vinylacetát-akrylát-versalát; ochranný	m2	151,13000	45,80	6 921,75	0,00	0,00	45,80	6 921,75
		nátěr; pro exteriér; bílá; odolná proti vysychání								
6	631316211RT2	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin povrchový vsyp strojně hlazený, směs s korundem	m2	151,13000	119,50	18 060,04	0,00	0,00	119,50	18 060,04
7	631316999T00	Konečný nástřik nových beton. podlah, např. Panbexil - spotřeba 0,2 l/m2	m2	151,13000	90,00	13 601,70	0,00	0,00	90,00	13 601,70

Položkový rozpočet

S:	20122018	SZ Milotice - Smluvní
O:	02	VCP MCP d.c.2
R:	07	SO 01- 3 SO 01 Skleníkové hospodářství - podlaha skleníku drátkobeton

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
8	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	15,11300	158,50	2 395,41	0,00	0,00	158,50	2 395,41
		151,13*0,10		15,11300						
9	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	-8,75500	286,00	-2 503,93	0,00	0,00	286,00	-2 503,93
10	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	-8,75500	83,10	-727,54	0,00	0,00	83,10	-727,54
11	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	-0,58908	29 360,00	-17 295,39	0,00	0,00	29 360,00	-17 295,39
		-147,27*0,004		-0,58908						
12	631591115R00	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu	m3	-7,55650	2 555,00	-19 306,86	0,00	0,00	2 555,00	-19 306,86
		-151,13*0,05		-7,55650						

Položkový rozpočet

S:	20122018	SZ Milotice - Smluvní
O:	02	VCP MCP d.c.2
R:	08	SO 01 -3 SO 01 Skleníkové hospodářství - VCP kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 1 Zemní práce						81 325,90		0,00		81 325,90
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 <i>šachta : 2,5 ležatá kanalizace : 55*0,3*0,6</i>	m3	12,40000	1 220,00	15 128,00	0,00	0,00	1 220,00	15 128,00
2	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním <i>včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ležatá kanalizace : 55*0,3*0,6</i>	m3	9,90000	121,00	1 197,90	0,00	0,00	121,00	1 197,90
3	00123R	Trubka kanalizační KG125	m	55,00000	500,00	27 500,00	0,00	0,00	500,00	27 500,00
4	0025	pomocný materiál pro provedení kanalizace	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00
5	0523	D+M podlahové kanalizační vpusti	soubor	7,00000	2 700,00	18 900,00	0,00	0,00	2 700,00	18 900,00
6	20545R	D+M šachta kanalizační plastová - obetonování,vč. poklopu, V=2300mm	soubor	1,00000	13 600,00	13 600,00	0,00	0,00	13 600,00	13 600,00

Položkový rozpočet

S:	20122018	SZ Milotice - Smluvní
O:	02	VCP MCP d.c.2
R:	09	SO 01-1 SO 01 Zahradnictví a dílna s prodejnou - dozdivky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						59 038,50		35 616,66		23 421,84
1	319201319R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm <i>dílenský trakt</i> <i>dílensky trakt : 51</i>	m2	51,00000	363,50	18 538,50	121,96	6 219,96	241,54	12 318,54
2	311271	Dozdivky z plných cihel <i>zahradní domek - přezdění nesoudržného zdiva</i>	m3	4,50000	9 000,00	40 500,00	6 532,60	29 396,70	2 467,40	11 103,30
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						5 264,13		1 956,65		3 307,48
3	602013111RT7	Omítka jádrová MV 2 ručně tloušťka vrstvy 25 mm <i>zahradni domek - osteni</i> <i>1,98+2,43+1,70+2,21+5,30</i>	m2	13,62000	386,50	5 264,13	143,66	1 956,65	242,84	3 307,48
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						8 921,10		1 289,41		7 631,69
4	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková <i>zahradni domek - osteni</i> <i>1,98+2,43+1,70+2,21+5,30</i>	m2	13,62000	655,00	8 921,10	94,67	1 289,41	560,33	7 631,69

Položkový rozpočet

S:	20122018	SZ Milotice - Smluvní
O:	02	VCP MCP d.c.2
R:	10	SO 01-1 SO 01 Zahradnictví a dílna s prodejnou zed mnozarny a atika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						15 129,40		0,00		15 129,40
1	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	28,60000	529,00	15 129,40	0,00	0,00	529,00	15 129,40
<p style="margin-left: 20px;">Včetně:</p> <ul style="list-style-type: none"> - otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár, - odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem, - shrabání a smetení otlučené suti. <p style="margin-left: 20px;">zed mnozarny : 2,2*13 28,60000</p>										
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						29 484,00		21 400,80		8 083,20
2	311271	Dozdívky z plných cihel	m3	3,27600	9 000,00	29 484,00	6 532,60	21 400,80	2 467,40	8 083,20
<p style="margin-left: 20px;">zahradní domek - přezdění nesoudržného zdiva</p> <p style="margin-left: 20px;">atika : 0,45*13*0,21 1,22850</p> <p style="margin-left: 20px;">atika : 0,45*13*0,35 2,04750</p>										
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						15 422,94		6 188,27		9 234,67
3	602011118RT5	Omítka jádrová vápenná Cemix 102, ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	36,40000	355,00	12 922,00	140,05	5 097,82	214,95	7 824,18
<p style="margin-left: 20px;">atika : 0,6*13 7,80000</p> <p style="margin-left: 20px;">zed mnozarny : 2,2*13 28,60000</p>										
4	602016101R00	Postřík stěn cementový PROFÍ Spritzer ručně	m2	28,60000	54,10	1 547,26	20,62	589,73	33,48	957,53
<p style="margin-left: 20px;">2,2*13 28,60000</p>										
5	602016195R00	Penetrace hloubková stěn PROFÍ Silikat-Tiefengrund	m2	14,56000	65,50	953,68	34,39	500,72	31,11	452,96
<p style="margin-left: 20px;">atika : 13*0,21*2 5,46000</p> <p style="margin-left: 20px;">atika : 13*0,35*2 9,10000</p>										
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						14 271,40		1 417,13		12 854,27
6	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	28,60000	499,00	14 271,40	49,55	1 417,13	449,45	12 854,27
<p style="margin-left: 20px;">zed mnozarny : 2,2*13 28,60000</p>										
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						3 569,00		2 879,52		689,48
7	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,10000	35 690,00	3 569,00	28 795,16	2 879,52	6 894,84	689,48

Položkový rozpočet

S:	20122018	SZ Milotice - Smluvní
O:	02	VCP MCP d.c.2
R:	10	SO 01-1 SO 01 Zahradnictví a dílna s prodejnou zed mnozarny a atika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Položkový rozpočet

S:	20122018	SZ Milotice - Smluvní
O:	02	VCP MCP d.c.2
R:	1407	Bednění otvorů v podlaze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						-3 231,47		0,00		-3 231,47
1	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	-8,75500	286,00	-2 503,93	0,00	0,00	286,00	-2 503,93
		Prodejní skleník :								
		PS.L.D : (4,00+1,24)*2*0,10*5		5,24000						
		(1,59+12,75+6,47+12,75+1,59)*0,10		3,51500						
		-17,51		-17,51000						
2	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	-8,75500	83,10	-727,54	0,00	0,00	83,10	-727,54
		-8,755		-8,75500						